
酒店 项目 数量 单价 总价 备注
会议室 6 800 4800 4.14 4.17到4.21 新人训 现达
午餐 420 40 16800
汇总 21600
会议室 3 5000 15000
午餐 180 48 8640
汇总 23640
会议室 1 5600 5600 4月
午餐 50 50 2500
汇总 8100
会议室 1 5600 5600 4月
午餐 50 50 2500
汇总 8100
会议室 1 5600 5600 4月
午餐 50 50 2500
汇总 8100
会议室 3 4800 14400 4月17、18、19日三天
午餐 160 60 9600
汇总 24000

7483.20
101023.20
6061.39

107084.59
101813.74

增值税专票6%
总价（含增值税6%）

成都酒店

广州酒店

优惠总价（含增值税6%）

上海现达

上海酒店

北京昆泰酒店

北京临空皇冠假日酒
店

服务费8%
总价（不含增值税6%）


