

酒店	项目	数量	单价	总价	备注
上海现达	会议室	6	800	4800	4.14 4.17到4.21 新人训 现达
	午餐	420	40	16800	
	汇总			21600	
上海酒店	会议室	3	5000	15000	
	午餐	180	48	8640	
	汇总			23640	
北京昆泰酒店	会议室	1	5600	5600	4月
	午餐	50	50	2500	
	汇总			8100	
广州酒店	会议室	1	5600	5600	4月
	午餐	50	50	2500	
	汇总			8100	
成都酒店	会议室	1	5600	5600	4月
	午餐	50	50	2500	
	汇总			8100	
北京临空皇冠假日酒店	会议室	3	4800	14400	4月17、18、19日三天
	午餐	160	60	9600	
	汇总			24000	
服务费8%				7483.20	
总价(不含增值税6%)				101023.20	
增值税专票6%				6061.39	
总价(含增值税6%)				107084.59	
优惠总价(含增值税6%)				101813.74	

